Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛЭ <2/ ZPZg № ^^77 ^

Об отмене НПА

В соответствии с кассационным определением судебной коллегии по
административным делам Восьмого кассационного суда общей юрисдикции г.
Кемерово от 13.11.2025г. №88А-19038/2025, на основании решения по
административному делу - апелляции № ЗЗа-10010/2025 от 25.12.2025 года Иркутского
областного суда, руководствуясь статьями 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское,
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации города Усолье-Сибирское:
1.1. 0т 22.09.2025г. № 1658-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Усолье- Сибирское от 19.12.2023 года №3119-па «Об
установлении долгосрочных тарифов па услуги в сфере водоснабжения и
водоотведения для ООО «АкваСервис»;

1.2. От 22.09.2025г. № 1659-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское от 19.12.2024 года № 3707-па «О внесении
изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 19 декабря
2023 г. № 3119-па «Об установлении долгосрочных тарифов на услуги в сфере
водоснабжения и водоотведения для ООО «АкваСервис».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское и распространяет свое
действие с 25.12.2025г.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопкин

А.И. Потделкина
6-21-68

Согласовано:

Председатель комитета экономического развития А И.А. Трофимова

Начальник юридического отдела М.Ш. Суханова

М ^- ^